
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

          П Р И К А З 
 

«30»  августа   2022 года                                                                            № ш7-13-373/2 

г. Сургут 
 

 

О внесении изменений в приказ 

 «О внедрении и реализации системы (целевой модели) 

наставничества педагогических работников» 

 

 

               В целях актуализации сведений об ответственных лицах по вопросам 

реализации системы (целевой) модели наставничества в МБОУ СОШ №7 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в состав координаторов реализации комплекса мер («дорожной 

карты») по внедрению системы (целевой) модели наставничества педагогических 

работников, а именно утвердить следующий состав: 

-  Ченченко С.С., заместитель директора по УВР; 

-  Бадаква Л.А. – учитель математики; 

- Черепанова И.В. – учитель русского языка и литературы; 

- Покровская С.В. – учитель английского языка; 

- Журавлева А.Н. – учитель истории и обществознания; 

- Таркова Л.А. – учитель технологии; 

- Уланова Н.А. -  учитель начальных классов. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе С.С. Ченченко. 

 

 

 

 

Директор  

 

 

Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
3AD8856953EC50B9B001643E4D819AE2 
Владелец: 
 Путинцева  Маргарита Вячеславовна 
Действителен: 17.03.2022 с по 09.06.2023 

 

М.В. Путинцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С.С. Ченченко, 

8 (3462) 50-07-08 


